



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Brønshøj Sangskriver Festival 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	31-10-2025
Slutdato:	01-11-2025
Antal opførelser/koncerter:	23

Sted	
Kulturhuset Brøk, Brønshøjvej 3, 2700 Brønshøj København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Brønshøj Sangskriver Festival 2025 er under planlægning, og koncertprogrammet er endnu ikke fastlagt. Til Brønshøj Sangskriver Festival 2024 1.-2. november er der skrevet kontrakt med:  Juncker, M.C. Hansen, Anja Majbritt, Bestyrelsen, Christian Frigaard, Creatura, Freja Lærke, Grå støj, Napoleon Solo, Niah Steiner, Ninna Andreasen, Popfar, Rosa, Sally Mackeprang, Sidsel Læbo, Simone Kiel, Tore Eg og When Moons Align
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.sangskriverfestival.dk/">https://www.sangskriverfestival.dk/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Brønshøj Sangskriver Festival 2025 er en koncertevent for artister fra vækstlaget, der skriver og fremfører deres sange selv. Her kan de få kontakt til et nyt og større publikum, udvide deres netværk og udvikle sig som musikere</p> <p>Festivalen afvikles over to dage på to scener i Kulturhuset Brøk i Brønshøj. Festivalen har ca. 23 solister/bands på plakaten. De tilhører vækstlaget, skriver og fremfører originalt materiale, og de oplevelser og erfaringer, artisterne bærer med sig, udtrykker de i deres musik. Tilsammen udgør de et unikt musikalsk spejlbillede af tiden og samfundet, vi lever i.</p> <p>Vi har en vision om at gøre en særlig forskel for de unge sangskrivertalenter. Derfor sammensætter vi et program på åbningsdagen, hvor man skal være under 30 år for at kunne optræde.</p> <p>Bag festivalen står "Foreningen Brønshøj Sangskriver Festival". Den drives på et non-profit grundlag, og arrangører og frivillige hjælpere arbejder gratis. Optrædende musikere modtager honorar. Der er offentlig adgang til koncerterne med billet.</p>



Vi håber på, at festivalen kan skabe positiv opmærksomhed omkring det nye kulturhus Brøk, der netop er blevet indviet i bydelen..

#### **Formidling af projektet**

Festivalens kernepublikum er københavnere, som vil møde artisterne under intime former. Og det vil de i høj grad komme til i det spritnye kulturhus Brøk.

Markedsføringen følger et årshjul (vedlagt), som bl.a. beskriver de opmærksomhedsskabende tiltag, der sættes i værk i perioden op til festivalen. Vi er til stede overalt på de sociale medier, hvor sangskrivere mødes og udveksler erfaringer om deres musik. Vi markedsfører også vores festival i lokale grupper i Brønshøj, Husum, Herlev og Nordvest, ligesom vi annoncerer målrettet for festivalen på Metas platforme.

På nyhedsområdet samarbejder vi med "Sjællandske medier" og "2700-netavisen Brønshøj-Husum" om omtale af festivalen.

For at skabe yderligere opmærksomhed omkring Brønshøj Sangskriver Festival afvikler vi i løbet af sommeren 2025 en landsdækkende sangskriverkonkurrence. Vindersangen bliver udgivet på streamingmedierne, og vi forventer bred medieomtale på initiativet.

Som et særligt opmærksomhedsskabende tiltag optræder repræsentanter fra festivalens bestyrelse lokalt og på livescener i de storkøbenhavnske område for at markedsføre festivalen i sangskrivermiljøerne.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Brønshøj Sangskriver Festival
Momsregistreret	